
                                                                ČisTech – profesionální prostředky pro úklid a hygienu
                          Radek Kubeš

                                                                Zahradní 837, Přeštice 334 01
                             Provozovna a sklad: Husova 438, Přeštice 334 01

PROHLÁŠENÍ ZÁKAZNÍKA
o konkrétním použiti prekurzoru výbušnin podléhajícího omezení podle nařízení Evropského

parlamentu a Rady (EU) 2019/1148
(vyplňte hůlkovým písmem}

Podepsaný/podepsaná
Jméno (zákazník): jméno+ příjmení OSVČ nebo zaměstnance pověřeného k převzeti zboží

Doklad totožnosti (číslo, vydávající orgán): uznatelný doklad s fotografií - občanský průkaz, řidičský 

průkaz,cestovnípas

Zplnomocněný zástupce: zde prosím uveďte jednatele společnosti+         jeho     podpis  . je nutné z důvodu podvodného

jednání ze strany zaměstnanců, kdy zaměstnanec si nesmí pořídit zboží a toto zboží je pouze pro účely 

použiti společnosti/podnikající osoby

Společnosti (zmocnitel): společnost - s.r.o., a.s., škola, osoba podnikající v případě, že za ni převezme 

zboží její zaměstnanec

Identifikační číslo pro daň z přidané hodnoty nebo jiné identifikační číslo společnosti/ adresa: 

IČ, DIČ, adresa dle výpisu z živnostenského nebo obchodního rejstříku

Obchodní činnost/podnikání/profese: činnost dle výpisu z živnostenského nebo obchodního rejstříku

Obchodní název výrobku FORTE PROFESSIONAL
Prekurzor výbušnin podléhající omezení Kyselina sírová

Číslo CAS 7664-93-9

Koncentrace 96%

Množství (kg/I) množství v litrech (1 ks= 1 litr)

Zamýšlené použiti Čistič odpadů

BANKOVNÍ SPOJENÍ: 43-1563550297/0100  IČ.: 76066711 DIČ.: CZ7405122021



                                                                ČisTech – profesionální prostředky pro úklid a hygienu
                          Radek Kubeš

                                                                Zahradní 837, Přeštice 334 01
                             Provozovna a sklad: Husova 438, Přeštice 334 01

Tímto prohlašuji, že komerční výrobek a látka nebo směs, které obsahuje, budou použity pouze k uve-

denému účelu, který je v každém případě oprávněný, a bude prodán i dodán jinému zákazníkovi pouze 

tehdy, pokud tato osoba učiní podobné prohlášení o použiti respektující omezení stanovená nařízením 

(EU) 2019/1148 pro zpřístupňování osobám z řad široké veřejnosti.

Podpis: opět osoba pověřená k převzeti 

Funkce: pracovní pozice v rámci firmy

Jméno: opět osoba pověřená k převzeti 

Datum:                                   _

BANKOVNÍ SPOJENÍ: 43-1563550297/0100  IČ.: 76066711 DIČ.: CZ7405122021



PROHLÁŠENÍ ZÁKAZNÍKA
o konkrétním použití prekurzoru výbušnin podléhajícího omezení podle nařízení

Evropského parlamentu a Rady {EU) 2019/1148
(vyplňte hůlkovým písmem)

Podepsaný/podepsaná
Jméno {zákazník):                                                                                                                      

Doklad totožnosti (číslo, vydávající orgán):

Zplnomocněný zástupce:                                                                                                             

Společnosti (zmocnitel):

Identifikační číslo pro daň z přidané hodnoty nebo jiné identifikační číslo společnosti/ ad-
resa:

Obchodní činnost/podnikání/profese:

Obchodní název výrobku FORTE PROFESSIONAL

Prekurzor výbušnin podléhající omezení Kyselina sírová
Číslo CAS 7664-93-9

Koncentrace 96%

Množství (kg/I)

Zamýšlené použití Čistič odpadů

Tímto prohlašuji, že komerční výrobek a látka nebo směs, které obsahuje, budou po-

užity pouze k uvedenému účelu, který je v každém případě oprávněný, a bude prodán i

dodán jinému zákazníkovi pouze tehdy, pokud tato osoba učiní podobné prohlášení o pou-

žití respektující omezení stanovená nařízením (EU) 2019/1148 pro zpřístupňování osobám

z řad široké veřejnosti.

Podpis:                                              _

Funkce:                                                      

Jméno:---------------

Datum:                                                               



Příloha     k     prohlášení:      

Kopie občanského průkazu či jiného dokladu totožnosti osob oprávněných 

k převzetí výrobku Stura Facile - kyselina sírová 96%.

Oprávněné osoby nebo osoba :

Vzor 1- vedoucí skladu

skladník

jednatel společnosti


	PROHLÁŠENÍ ZÁKAZNÍKA
	PROHLÁŠENÍ ZÁKAZNÍKA

